
Uchwala Nr 20/2/11/2021 
Rady do spraw Stopni Naukowych Politechniki Łódzkiej 

w dyscyplinach inżynieria mechaniczna, inżynieria materiałowa 

z dnia 05 lutego 2021 roku 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie 

dr inż. Krzysztofowi Palce stopnia doktora habilitowanego 
w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria materiałowa 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz pkt. 8 Załącznika Nr 2 do Uchwały nr 
118/2019 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 25 września 2019 r. (z późn. zm.) w sprawie 
określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz szczegółowego 
trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, Rada do spraw Stopni 
Naukowych Politechniki Łódzkiej w dyscyplinach inżynieria mechaniczna, inżynieria 
materiałowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania dr inż. 

Krzysztofowi Palce stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno­
technicznych w dyscyplinie inżynieria materiałowa w składzie: 

1. Przewodniczący komisji 

2. Recenzent 

3. Recenzent 

4. Recenzent 

5. Recenzent 

6. Członek komisji 

7. Sekretarz komisji 

prof. dr hab. mz. Jan Ryszard 
Dąbrowski, Politechnika Białostocka; 

prof. dr hab. inż. Elżbieta Pamuła, 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1m. 
Stanisława Staszica w Krakowie; 

dr hab. inż. Jerzy Ryszard Myalski, 
Politechnika Śląska w Katowicach; 

dr hab. inż. Urszula Szeluga, Centrum 
Materiałów Polimerowych i Węglowych 
PAN w Zabrzu; 

prof. dr hab. n. med. Jerzy Sokołowski, 
Uniwersytet Medyczny w Łodzi; 

prof. dr hab. Bogdan Walkowiak, 
Politechnika Łódzka; 

dr hab. Mariusz Dudek, prof. uczelni, 
Politechnika Łódzka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 
Rady ds.)>~pni Naukowych 

"""""'mim ·@~r 
prof. dr hab~ ara Blażejcz;~ 


